檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：84550高雄市內門區大學路200號

聯絡人：陳姵玟

電子信箱：intltrade@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：07-6678888ext4381

傳真電話：07-6678888ext4383

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：實高商字第1060002464號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.2017第二屆高中職暨大專院校國際商品解說模擬競賽與全國會展教育論壇海報

.2競賽辦法與論壇資訊(1061200392_1_國際商品解說模擬競賽辦法公告.docx、1

061200392_2_商品解說競賽海報.jpg、1061200392_3_教育論壇.jpg)

主旨：本校國際貿易學系舉辦「2017第二屆高中職暨大專院校國

際商品解說模擬競賽與全國會展教育論壇」，敬邀貴校師

生踴躍報名，請查照。

說明：

一、本活動由本校國際貿易學系、文藻外語大學翻譯系暨多國

語複譯研究所、文藻外語大學國際觀光與會展學士學位學

程、中華會展教育學會共同舉辦。

二、活動日期訂於106年5月20日(六)，地點在本校推廣教育部

高雄中心（高雄市苓雅區苓南路2號）。

三、詳細報名資訊請參考附件競賽規定或網址 https://goo.g

l/5mwvgk，報名截止日到106年5月05日為止。

四、檢附2017第二屆高中職暨大專院校國際商品解說模擬競賽

與全國會展教育論壇海報與競賽辦法。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校國際貿易學系、文藻外語大學翻譯系暨多國語複譯研究所、文藻外語大學國

際觀光與會展學士學位學程、中華會展教育學會 2017-03-03
14:47:58

8

1060000955

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/03

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 陳　振　貴